2022年８月 25日

各 位

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 2975 東証プライム）

問合せ先 執行役員 長谷 学

 ＴＥＬ 03-5776-2785

 ＵＲＬ https://www.starmica-holdings.co.jp/

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2022 年８月 25 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき自己株式の消却を行う

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却の内容

(１) 消却する株数の種類  当社普通株式

(２) 消却する株式の数  2,241,190株

（消却前発行済株式総数に対する割合：11.6％）

(３) 消却予定日  2022年８月 31日（水）

２．参考

(１) 2022年８月 25日現在における当社株式の状況

発行済株式総数  19,241,190株

自己株式数   2,510,927株

(２) 自己株式消却後における当社株式の状況

発行済株式総数  17,000,000株

自己株式数     269,737株（予定）

以 上